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Јас,_______________________________________, сакам да ја повлечам мојата согласност за обработка на моите лични податоци до Филозофскиот факултет во Скопје – Универзтет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје. Со тоа, Филозофскиот факултет во Скопје – Универзтет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје веќе нема моја согласност да ги обработува моите лични податоци за целите на ________________________________________, кои претходно беа дадени со употреба на „ОБРАЗЕЦОТ ЗА СОГЛАСНОСТ НА СУБЈЕКТОТ НА ПОДАТОЦИ“.
Повлекувањето на согласноста не влијае на законитоста на активностите за обработка до овој момент.
Потпишано од субјектот на податоци:

Датум:								Потпис:

__ . __ . ____  година					____________________



